
 1 

                                              PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA                                                                         
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/561-16-71, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

                                               
  

 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 44/99, 104/00, 53/03 
in 83/03) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ………..seji, dne …….2005 
sprejel naslednji  

 
 
 

S K L E P   
 
 
 

Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejema Poročilo o delu Sveta za preventivo in vzgojo 
v cestnem prometu v letu 2004 na znanje.  
 
 
Številka: 34003-1/2005-204 
Datum:  
 

          ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
           Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 2 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Svet za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
Številka: 34003-01/2005-204/DV 
Datum:   22.03.2005 
 
 

POROČILO O DELU 

SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU 

V LETU 2004 
 
Temeljni nalogi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu sta načrtovanje in 
usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu oziroma: 
– priprava predlogov občinskih programov za varnost cestnega prometa in ukrepov za 

izvajanje teh programov, ki jih sprejemajo občinski sveti ter 
– koordinacija izvajanja občinskih programov za varnost cestnega prometa, predvsem pa 

skrb za izvajanje prometne vzgoje, dodatno izobraževanje in obveščanje udeležencev 
cestnega prometa, izdajanje in razširjanje prometno-vzgojnih publikacij in drugih gradiv, 
pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu. 

 
Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Gornja Radgona se je v letu 2004 
sestal na dveh razširjenih sejah, enkrat pa so se člani sestali še na razširjeni seji Varnostnega 
sosveta. Svet za preventivo je na svoji 5. seji sprejel tudi program dela in finančni načrt za 
leto 2004.  
 
Delo sveta za preventivo je potekalo skozi vse leto in je obsegalo predvsem naslednje 
aktivnosti: 
 
Ø v začetku leta je SPVCP pristopil k skupnemu projektu Policijske uprave Murska Sobota 

in pomurskih svetov za preventivo – »Hitrost ubija« in Prehitevaj previdno« 
 
Ø v mesecu februarju je SPVCP skupaj z javnimi delavci nudil pomoč pri varovanju pustne 

povorke po Gornji Radgoni v organizaciji OŠ Gornja Radgona; 
 
Ø SPVCP je za potrebe osnovnih šol nabavil in razdelil 40 kom. priročnika »S kolesom v 

promet«, ki je dobrodošla pomoč pri pridobivanju znanja kako se kot kolesar varno 
vključiti v promet; 

 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


 3 

Ø predstavniki sveta so se v aprilu udeležili posveta predsednikov in tajnikov občinskih 
svetov za preventivo na Brdu pri Kranju. 
Na posvetu je ga. Ana Zagorc, dolgoletna učiteljica in mentorica prometne vzgoje ter 
članica SPV Gornja Radgona, za svoje neutrudno in požrtvovalno delo na področju 
preventive, vzgoje in uveljavljanja načel varnosti prometa, prejela najvišje priznanje SPV 
RS – to je Svečano listino SPV; 

 
Ø v mesecu maju je v organizaciji SPVCP RS in ob sodelovanju Policijske uprave Murska 

Sobota ter našega sveta potekal posvet »Varnost v cestnem prometu na območju 
Pomurja«, na katerem so bile obravnavane naslednje teme: Prometno varnostne razmere v 
Pomurju, Izvajanje nacionalnega programa varnosti cestnega prometa (NPVCP) na 
državni ravni ter NPVCP na lokalni ravni; 

 
Ø s skupno predstavitvijo s policijo je svet sodeloval na Kmetijsko–živilskem sejmu; 
 
Ø pred začetkom šolskega leta se je pri OŠ Stogovci postavila prilagojena prometna 

signalizacija, ki voznike opozarja na prisotnost otrok v prometu; 
 
Ø prve šolske dni, kateri so lani sovpadali z izvedbo Kmetijsko–živilskega sejma, je v 

skupnem organizatorstvu Sveta za preventivo, AMD, ZŠAM ter PP Gornja Radgona že 
tradicionalno potekala dobro usklajena akcija »zagotavljanje varne poti v šolo«; 

 
Ø v mesecu septembru je bil prav tako tradicionalno organiziran tudi Evropski teden 

mobilnosti v okviru katerega je na in v okolici osnovnih šol potekalo več aktivnosti 
(risanje po prometnih površinah, pohodi, kolesarjenje, predstavitev policijskega dela, 
prikaz dejavnosti RK, največje zanimanje pa je vzbudilo vožnja s kolesom v za sedem 
oseb – Conference Bike); 

 
Ø 20. septembra so se predstavniki sveta udeležili Mednarodne konference Globalna varnost 

2004, ki je bila v Portorožu; 
 
Ø v mesecu novembru smo nabavili set cestnih znakov za potrebe prometne vzgoje v vrtcih. 

Set cestnih znakov sodi med didaktične pripomočke, s pomočjo katerih se otroci preko 
igre preventivno vzgajajo. 

 
Ø svet je v letu 2004 financiral še montažo transparenta »Šolska pot – SPVCP«, predvajanje 

preventivnega spota »Bodi previden«, nabavo Pravilnika o prometni signalizaciji in 
novega Zakona o varnosti cestnega prometa ter nabavo kresničk; 

 
Ø skozi vse leto so potekale še druge preventivne akcije v soorganizaciji s policijo, vrtcem 

in osnovnim šolam pa se je predajal tudi propagandni material, ki smo ga dobili z 
republiškega sveta za preventivo. 

 
Svet za preventivo je ves čas tudi spremljal problematiko na državni cesti G1-3 ter preko 
svojih članov sodeloval v komisijah, ki so pripravljale kratkoročne ukrepe, vezane na 
posodobitev glavne ceste G1-3. 
 

PRIPRAVIL: 
Daniel VEBERIČ, l.r. 

 PREDSEDNIK SVETA: 
Stanko SAKOVIČ l.r. 

 


